



G M I N A R O G O Ź N O

□ 64-610 ROGOŹNO, ul. Nowa 2
NIP 6060066997
www.rogozno.pl

□ tel.(0-67) 26-84-400, 26-84-421,
26-84-422; fax 26-18-075
e-mail: um@rogozno.pl

INTZ.271.2.2019.ŚD

Rogoźno, 23.01.2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. u. z 2018 r., poz. 1986) przedstawiam: odpowiedzi na zapytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „„Wykonanie obiektu małej architektury w Rogoźnie przy ul. Park Niepodległości”

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej opisującej przedmiot zamówienia. Załączona do przetargu dokumentacja tj. pogładowa mapa pokazująca działkę inwestycji jest niewystarczająca do rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia. Prosimy również o dołączenie planu zagospodarowania terenu z nawierzchniami i lokalizacją pozostałych elementów objętych zakresem wyceny m. in. urządzeń placu zabaw, elementów małej architektury oraz urządzeń siłowni zewnętrznej.

Odpowiedź nr 1

Do przedmiotu zamówienia nie jest wymagane opracowanie dokumentacji technicznej. Zamawiający załączył pogładową mapkę dotyczącą lokalizacji przedmiotu zamówienia. Rzetelne przygotowanie oferty - wycena nie wymaga lokalizacji elementów placu zabaw i elementów siłowni zewnętrznej.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację, co należy zrobić z urobkiem pochodzącym z wykopów.

Odpowiedź nr 2

Urobek z wykopów należy rozplanować na terenie działki - części niewykorzystanej pod montaż elementów siłowni i placu zabaw.

Pytanie nr 3

Jakiej klasy betonu należy użyć do podbudowy pod nawierzchnię z kostki?

Odpowiedź nr 3

Należy użyć beton klasy C 1,5 -2,5 MPa

Pytanie nr 4

Prosimy o sprecyzowanie wymiarów kostki betonowej o grubości 6 cm oraz barwy. Prosimy również o udostępnienie szczegółowego rysunku konstrukcyjnego nawierzchni chodnika.

Odpowiedź nr 4

Należy wbudować kostkę betonową cegielkę gr. 6 cm w kolorze szarym. Zakres robót wynika z przedmiaru.

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie rzutu z rozmieszczeniem wszystkich urządzeń zabawowych na placu zabaw oraz sprecyzowanie, jakiego typu nawierzchnię należy zastosować wraz z przedstawieniem przekroju przez warstwy tej nawierzchni.

Odpowiedź nr 5

Rozmieszczenie wszystkich urządzeń elementów placu zabaw i siłowni należy uzgodnić z Zamawiającym w trakcie realizacji zadania. Nawierzchnię należy wykonać z piasku zgodnie z poz. 8 i 9 przedmiaru (zakup i dowóz piasku).

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie szczegółowych rysunków lub kart katalogowych dla ławek betonowych, koszy betonowych, stołu do gry szacho-chinczyka, stołu betonowego do gry w tenisa i ping ponga oraz tablicy informacyjnej wraz z ich lokalizacją.

Odpowiedź nr 6

Opis elementów wyszczególnionych w pytaniu nr 6 znajduje się w SIWZ, Zamawiający nie może udostępniać szczegółowych rysunków. Ławki mają być żeliwne z oparciem.

Pytanie nr 7

Czy przedmiot zamówienia obejmuje montaż urządzeń zabawowych i urządzeń siłowni zewnętrznej?

Odpowiedź nr 7

Przedmiot zamówienia przewiduje montaż elementów zabawowych i urządzeń siłowni zewnętrznej.

Pytanie nr 8

Prosimy o udostępnienie rzutu z rozmieszczeniem wszystkich urządzeń siłowni plenerowej oraz sprecyzowanie jakiego typu nawierzchnię należy zastosować wraz z przedstawieniem przekroju przez warstwy tej nawierzchni.

Odpowiedź nr 8

Rozmieszczenie wszystkich urządzeń elementów siłowni należy uzgodnić z Zamawiającym w trakcie realizacji zadania. Nawierzchnię należy wykonać z piasku zgodnie z poz. 8 i 9 przedmiaru (zakup i dowóz piasku).

Pytanie nr 9

Prosimy o udostępnienie kart katalogowych lub rysunków wszystkich urządzeń siłowni plenerowej.

Odpowiedź nr 9

Opis urządzeń znajduję się w SIWZ i w związku z tym, Zamawiający nie przedstawia kart katalogowych i rysunków wszystkich urządzeń siłowni plenerowej.

Pytanie nr 10

Zgodnie z pkt. 19 rozdział VII SIWZ Zamawiający żąda załączenia do oferty wyceny poszczególnych elementów składających się na przedmiot zamówienia. Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie wyceny w formie tabeli elementów scalonych / rozliczeniowych?

Odpowiedź nr 10

Formę wyceny poszczególnych elementów pozostawiamy do wyboru oferentowi - winna być czytelna.

Pytanie nr 11

W jakim celu należy zakupić i dowieźć piasek w ilości 39,86 m³?

Odpowiedź nr 11

Piasek będzie niezbędny do wykonania nawierzchni pod elementy placu zabaw i siłowni zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5 i 8.

Pytanie nr 12

Prosimy o udostępnienie rzutu z kompletnym rozmieszczeniem całej zieleni.

Odpowiedź nr 12

Rodzaj i ilość jest określona w SIWZ natomiast sposób rozmieszczenia zieleni należy uzgodnić z Zamawiającym.

Pytanie nr 13

Prosimy o podanie symboli parametrów jakościowych materiału szkółkarskiego dla zieleni.

Pytanie nr 13

Rodzaj i ilość jest określona w SIWZ.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie wymiarów i rozwiązań konstrukcyjnych oraz materiałowych dla pergoli.

Odpowiedź nr 14

Min. wym. pergoli wynoszą wys.3,80 m x szer.2,0m o rozstawie 3,0 m natomiast sposób i formę wykonania określa SIWZ.

Pytanie nr 15

Prosimy o sprecyzowanie wymiarów murka z kamienia, który należy oczyścić z mchu.

Odpowiedź nr 15

Należy oczyścić 150m² murka z kamienia zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie terminu wykonania zamówienia - zgodnie z SIWZ to 31.05.2019 r., a według wzoru umowy to 07.09.2018 r.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający potwierdza termin wykonania zamówienia zgodnie z SIWZ tj: 31.05.2019r.

Pytanie nr 17

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wycinki drzew i/lub krzewów? Jeśli tak, to prosimy o podanie ilości i rodzaju zieleni do wycinki wraz z ich lokalizacją na mapie.

Odpowiedź nr 17

Przedmiot zadania nie przewiduje wycinki drzew i krzewów.

Pytanie nr 1

Jaka jest dopuszczalna % różnica wymiarów w urządzeniach zabawowych (dość restrykcyjnie określono wymiary minimalne).

Odpowiedź nr 1

Zamawiając nie przewiduje różnicy wymiarów. Podane są minimalne wymiary urządzeń.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza w zestawie zabawowym podesty 0,55m, 0,85, oraz 1,10 m.

Odpowiedź nr 2

Wszystkie wymiary podano w SIWZ z zaznaczeniem określenia min.

Pytanie nr 3

Jakie elementy powinien zawierać kwadrat gimnastyczny proszę o dołączenie poglądowego rysunku?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie może dołączyć poglądowego rysunku.

Kwadrat powinien zawierać min. wymienione elementy składowe:

- kratownica pozioma z lin szt. 1
- ścianka wspinaczkowa szt. 1
- drążki poprzeczne szt. 1
- kółka gimnastyczne szt. 1
- lina wspinaczkowa szt. 1

Pytanie nr 4

Podano wykonanie koryta na 20 cm, a piasku powinno być 30 cm. Proszę o informację czy podana głębokość korytowania jest właściwa?

Odpowiedź nr 4

Głębokość korytowania jest właściwa.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie powierzchni placu zabaw?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający udostępni teren pod elementy wymienne w SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty zgodnie ze SIWZ.

Pytanie nr 6

Proszę o rysunek placu zabaw z naniesionymi zabawkami i strefami bezpieczeństwa?

Odpowiedź nr 6

Układ elementów ze strefami bezpieczeństwa powinien przedstawić Wykonawca w uzgodnieniu z Zamawiającym po wyborze oferty.

Pytanie nr 7

Proszę o dołączenie poglądowego rysunku karuzeli z uwagi na występujące różne typy.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie może dołączyć poglądowego rysunku. Min. wymiary znajdują się w SIWZ. (Karuzela powinna posiadać możliwość siedzenia).

Pytanie nr 8

Proszę o informację czy ławki mają być żeliwne czy z profili stalowych?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że ławki mają być żeliwne z oparciem.

Pytanie nr 9

Proszę o rysunek i opis pergoli?

Odpowiedź nr 9

Min. wym. pergoli wynoszą wys.3,80 m x szer.2,0m o rozstawie 3,0 m natomiast sposób i formę wykonania określa SIWZ.

Pytanie nr 10

W czasie wizji lokalnej stwierdzono ubytki w kostce granitowej, czy opis dotyczący ułożenia kostki betonowej dotyczy uzupełnienia ubytków jeżeli tak to proszę o potwierdzenie, że mas być to wykonane z kostki betonowej, a nie z granitowej?

Odpowiedź nr 10

Opis ułożenia kostki betonowej dotyczy wykonania nawierzchni (chodnika) określonej w przedmiarze.

Z poważaniem

BURMISTRZ®

mgr Roman Szuberski